MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 208, DE 05  DE NOVEMBRO DE 2013.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO,  no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013, a Portaria nº 577, de 16 de

novembro de 2010, a Portaria PGR nº 298, de 08 de maio de 2003, alterada pela Portaria PGR

nº 707, de 06 de novembro de 2003,  e ainda, considerando o parecer exarado no Processo

1.00.000.006860/2011-62,  de  interesse  da  Procuradoria  da  República  no  Rio  de  Janeiro,

aprovado pela Secretaria de Gestão de Pessoas, resolve:

Retificar a Portaria  PRR4 nº  207, de 28 de outubro de 2013, publicada no

Diário  do  Ministério  da  Público  Federal  Eletrônico  –  DMPF-e-  Administrativo,  de

29/10/2013,  Página  4,  onde  se  lê:  “28  DE  NOVEMBRO  DE  2013”,  leia-se:  “28  DE

OUTUBRO DE 2013”.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua edição

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 7 nov. 2013, Caderno
Administrativo, p. 3.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8459/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-06.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8459/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-06.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25165/PT_PRR4_2013_207.pdf?sequence=8&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21489/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20707,%20DE%2006%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202003.odt?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21489/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20707,%20DE%2006%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202003.odt?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21486/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20298,%20DE%2008%20DE%20MAIO%20DE%202003.odt?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20920/PT_PGR_MPU_2010_577.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20920/PT_PGR_MPU_2010_577.pdf?sequence=6&isAllowed=y